
 
 
 
 
 
 
 
 

Ə.H.Əsədovun Azərbaycan Respublikasının  
Baş naziri vəzifəsinə təyin edilməsinə 

razılıq verilməsi haqqında 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin 9-cu bəndinə uyğun olaraq, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin təqdimatına əsasən qərara alır:  

 

Əli Hidayət oğlu Əsədovun Azərbaycan Respublikasının Baş naziri vəzifəsinə 
təyin edilməsinə razılıq verilsin. 

 
 
 
 

 
Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 16 fevral 2024-cü il 
№ 1094-VIQR  

 
 
 
 
 

 


